

آغاز عملیات بزرگترین پروژه گاز روستایی استان در بخش آباده‌طشک

عصر بختگان / بختگان سیئی: با حضور معاون امور عمرانی استاندار و نماینده مجلس مراسم کلنگ‌زنی بزرگترین پروژه گاز روستایی استان فارس در روستای چاه‌سرخ آباده‌طشک برگزار شد.

در این مراسم که با حضور رضائیان معاون عمرانی استاندار،مهندس امیری فرماندار، مهندس سقایی نماینده مجلس شورای اسلامی، بخشدار و جمعی از مسئولین و مردم برگزار شد مهندس سقایی اظهار داشت: امیدواریم که سال آینده در همین زمان این پروژه به بهره برداری برسد. وی اظهار داشت: معمولاً هل کلنگ‌زنی نیستم اما چون



پروژه‌های گاز در دو سال اخیر رشد چشمگیری داشتند و اکثراً به بهره برداری رسیده اند من کلنگ این پروژه را به زمین می‌زنم و امیدوارم به زودی شاهد بهره برداری از این پروژه عظیم باشیم.

معاون شرکت گاز استان در حسینیه چاه‌سرخ در جمع مردم و مسئولین گفت: این پروژه ۱۳ روستا را شامل می‌شود که ۱۵میلیاردریال اعتبار دارد.

در همایش میلفان زن سنتی مطرح شد:

کارشناس دین باید به عواقب و آسیب شبکه‌های اجتماعی واقف باشد

تبلیغات اسلامی: همایش مبلغات سنتی با موضوع آسیبهای دینی و اجتماعی در سالن اجتماعات مجتمع فرهنگی مذهبی ولایت اداره تبلیغات اسلامی برگزار شد.

حجت‌الاسلام سیدجواد فقیه امام جمعه موقت نی‌ریز گفت: همه ما باید در وهله اول مُبلغ ارزشها باشیم و در کنار کاردینی، ارزشهای دینی را تبلیغ کنیم.

امام جمعه موقت نی‌ریز با تأکید بر این که جلسات دینی ما نباید طولانی و خسته کننده باشد افزود: همه کار و تلاش ما برای آشنایی مخاطب با دین و تعالیم اسلامی است بنابراین اگر شیوه صحیح تبلیغ را ندانیم و در کار خود از روحانی و کارشناس دینی استفاده نکنیم قطعاً از هدف خود فاصله گرفته‌ایم و این یک آسیب جدی است.

محمدرضا امیری فرماندار نی‌ریز با اشاره به تبلیغ دین توسط مبلغین گفت: امروز جامعه ما بیش از گذشته به مبلغ دین نیازمند است. باید از بدعتها در امور دینی پرهیز و با ناهنجاریهای اجتماعی برخورد کرد و به مردم آموزشهای لازم داد.

رنجبر رئیس دادگستری شهرستان نی‌ریز گفت: مبلغ دین باید صرف‌نظر از جلسات مداحی به مباحث اجتماعی نیز بپردازد و مردم را آگاه کند.

وی با تأکید بر اینکه یک مبلغ و کارشناس دین باید به عواقب و آسیب شبکه‌های اجتماعی واقف باشد تصریح کرد: آثار منفی شبکه‌های اجتماعی بسیار بیشتر از آثار مثبت آن است؛ بنابراین باید هوشیارانه عمل کنیم و در جلسات خوداین خطر و آسیب را گوشزد کنیم.

در این همایش علیرضا خدادادگی کارشناس اداره تبلیغات اسلامی نی‌ریز گفت: آنچه مهم است کار شما خواهران به عنوان مُبلغ و در راستای ترویج فرهنگ دینی و اسلامی است و قطعاً مصداق تعظیم شعائر الهی و دینی است و باید مواظبت کرد که این فعالیتها و برنامه‌ها خلیلی در اصول و ارزشهای دینی ما ایجاد نکنند و بالعکس در جهت تقویت بنیه اعتقادی و مذهبی مخاطبین باشد.

نظافت گلزار شهدا و دارالرحمه مشکان توسط دوستان ان محیط زیست

عباس آزادی: نظافت محوطه گلزار شهدا و دارالرحمه مشکان توسط دوستان اران محیط‌زیست مشکان انجام شد. این برنامه در یک حرکت نمادین و به منظور فرهنگ‌سازی در جهت حفظ و نظافت محیط‌زیست و پاکسازی محیط‌های عمومی شهری توسط تعدادی از اعضای تشکل مردمی دوستاناران زیست بوم مشکان و با همکاری جمعی از شهروندان همزمان با شامگاه پنج‌شنبه ۲۳ مردادماه انجام شد.

مارادر دنیای مجازی دنبال کنید
www.AsreNeyriz.com
www.jaar.com

عصر نی‌ریز

برگزاری روز پزشک پس از ۵سال

محمد جلالی: پس از ۵سال وقفه روز پزشک در نی‌ریز گرامی داشته شد.

این آیین در روز جمعه ۶ شهریورماه برگزار شد که جمعی از پزشکان حضور داشتند و بسیاری هم‌غائب بودند.

مهمانان ویژه این مراسم آیت‌ا... فقیه امام‌جمعه، حجه‌الاسلام فال‌اسیری و فرماندار بودند.

امام‌جمعه از اینکه در جمع متخصصین و افراد با دانش قرار دارد ابراز خرسندی نمود و از دین اسلام و پیشرفت علمی در دورانهای گذشته و حضور اشخاص بزرگی مثل بوعلی‌سینا و زکریای رازی به نیکی یاد کرد و آن‌را اوج هنر اسلامی دانست.

امام‌جمعه نی‌ریز که میهمان نظام پزشکی و شبکه بهداشت و درمان در این جلسه بود خطاب به خانمهای حاضر در جلسه گفت: ما نیاز به تخصصهای مرد و زن زیادی در حوزه علوم پزشکی داریم. اما به تخصصهای خانمها بیشتر نیازمندیم تا بتوانند مشکلات را حل کنند.

فرماندار، نی‌ریز را در حوزه پزشکی سرآمد کشور خواند و گفت: پزشکان نی‌ریز در سطح کشور بسیار زیاد هستند و این باعث افتخار است. وی حل مشکل ساخت بیمارستان جدید را یکی از اتفاقات مهم چندماه اخیر دانست و از پزشکان نی‌ریزی خواست تا در زمینه پزشکی، نی‌ریز را یاری کنند.

اما حجه‌الاسلام فال‌اسیری با یک پیشنهاد سخنان خود را آغاز نمود و درخواست کرد که ۸۰پزشکی که در نی‌ریز مشغول به

۴ خبر

www.asreneyriz.ir
www.asreneyriz.com
چهارشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۴
2. September. 2015
شماره ۶۱۲

باند پرواز بهرام‌گور به بهره‌برداری رسید

حسین قانع: یک باند مخصوص پرواز هواپیماهای کوچک در منطقه بهرام‌گور ساخته شد و به بهره‌برداری رسید.

در سفر اخیر مدیر کل محیط زیست شهرستان نی‌ریز، احداث باند فرود اختصاصی هواپیماهای سبک اداره کل محیط‌زیست در صدر کارهای آتی قرار گرفت.

رئیس پارک ملی قظرویه و منطقه حیات وحش بهرام‌گور با بیان اینکه سالانه دوبار سرشماری حیات وحش در این منطقه انجام می‌گیرد، عنوان داشت: معیار ما سرشماری هوایی است که توسط هواپیما و چند کارشناس همراه با فیلمبرداری و عکاسی و بسیار دقیق انجام می‌گیرد. به همین دلیل نیاز به بانده پرواز احساس می‌شد.

وی افزود: بر همین اساس یک باند پرواز از شنبه بیست و چهارم تا جمعه سی‌ام مرداد بانظر کارشناسان اداره کل محیط زیست استان در منطقه دشت ریگ جشمشید احداث گردید. این باند پرواز به طول یک کیلومتر و عرض ۱۲ متر و با هزینه حدود یک میلیون تومان با کمک محیط‌بانان این پارک ملی و منطقه حفاظت‌شده بهرام‌گور انجام شد.

احمد رستگار گفت: این باند فرود مخصوص هواپیماهای کوچک و سبک محیط‌زیست است و کمک بزرگی به این منطقه حفاظت‌شده و پارک ملی می‌کند.

دستگیری ۸بهره‌بردار غیر مجاز منابع طبیعی

تعدادی از بهره‌برداران غیر مجاز شیره انغوزه و متخلفین دیگر توسط یگان حفاظت منابع طبیعی دستگیر شدند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان نی‌ریز درباره برخورد با متخلفین و تخریب کنندگان منابع طبیعی شهرستان نی‌ریز گفت: مأموران یگان حفاظت این اداره در دو ماه تیر و مرداد و در چند عملیات جداگانه ۸ نفر را که در مناطق مختلف اقدام به برداشت و تخریب غیر مجاز بوته‌های انغوزه می‌نمودند، دستگیر کردند.

مهندس مهدی جلالی گفت: در همین رابطه مقدار ۱۰۰ کیلوگرم هیزم جنگلی در منطقه پشتکوه از متخلفین کشف و ضبط گردید و متهمین تحویل مقامات قضایی شهرستان شدند. همچنین مبلغ خسارت وارده از آنان دریافت و به خزانه دولت واریز گردید.

جلالی در ادامه گفت: ۳هکتار از اراضی منابع ملی در بخش کشاورزی شهرستان نی‌ریز از متصرفین گرفته و تحویل مأموران حفاظت منابع طبیعی شهرستان نی‌ریز شد.

جلالی در پایان از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخریب و تصرف عرصه‌های منابع طبیعی مراتب را به شماره‌های ۵۲۳۸۳۷۸۰۲ و یا شماره رایگان ۱۵۰۴ اعلام نمایند.

بخشدان پشتکوه:

حمایت همه جانبه بخشدار پشتکوه از ایجاد اشتغال و تأسیس انجمنهای مردم نهاد

عباس آزادی: محمدرضا جمشیدنژاد بخشدار پشتکوه در حاشیه برگزاری نماز جمعه مشکان در جمع نمازگزاران این شهر گفت: اگر کسانی در قالب شرکتهای مشارکت خصوصی و تعاونی حاضر به سرمایه‌گذاری در سطح بخش باشند ما و تمامی مجموعه‌های دولتی مربوط همه جانبه از آنها حمایت می‌نماییم.

وی با بیان اینکه چنانچه این متقاضیان بیست درصد سرمایه اولیه را در این خصوص تأمین نمایند ماسعی می‌کنیم تسهیلات کم‌بهره و بعضاً با سود زیر ده درصد را برای آنها فراهم نمایم.

بخشدار پشتکوه در ادامه صحبتهای خود با اشاره به اینکه سیاست دولت تدبیر و امید حمایت از تأسیس و تقویت انجمنهای مردم نهاد در همه زمینه‌هاست افزود: اگر عزیزان علاقه‌مند به تأسیس انجمنهای مردم نهاد و فعالیت در زمینه‌های مختلف در این چارچوب باشند ما همه جانبه از آنها حمایت خواهیم نمود.

وی در ادامه صحبتهای خود به طرحهای مختلف عمرانی دولت در سال گذشته در سطح بخش اشاره کرد و افزود: استفاده مردم از نعمت گاز شهری در مشکان با پیگیریهای بنده، مسئولین شهرستان و نماینده محترم مجلس به نتیجه رسید و مهمترین خواسته دیرینه مردم مشکان یعنی استفاده و بهره‌مندی از نعمت گاز طبیعی فراهم شد.

فونونه آشپز فونونه عرضه لوازم لوکس آشپزخانه
فروش اسباب‌بیموت
فروش الحسته
تلفن: ۰۹۱۷ ۱۰۹۶۶۶۶
تلفن: ۰۹۱۷ ۱۵۵۵۰۰
تلفن: ۰۹۱۷ ۰۶۶۶۶۶۶

دفتر فنی مهندسی ناپ اسپارین
✓ طراحی
✓ نظارت و اجرا
✓ همکاری با سازمان
✓ گواهی مهندسی
✓ گواهی سلف و دیوار
✓ تفکیک اراضی و نقشه برداری
✓ تهیه نقشه ساختمان
✓ نظارت فنی بر اجرای کتید
✓ گواهی مبنی بر دقتی و داری
✓ کشف سلف و دیوار
مهندس مهندس مهندس
تلفن ثابت: ۰۹۲۶۹۸۸۲۰۰۹
تلفن همراه: ۰۹۱۷۷۳۳۳۳۳۳۳
مهندس مهندس مهندس

پزشکان نی‌ریزی مقیم در شیراز ودیگر شهرها قول دادند که ۳روز در هفته به نی‌ریز بیایند و در رشته‌های خودشان رایگان بیماران را عمل کنند اما آیا اتاق عمل و دستگاههای مورد نیاز برای آنها مهیا می‌باشد؟

جلسه با تقدیر از پزشکان خاتمه یافت.

حاشیه‌ها

-باز هم تأخیر یک ساعت و ۱۵ دقیقه‌ای در جلسه مهمترین مسئله بود، هر چند بسیاری از پزشکان که حدس زده بودند جلسه با تأخیر برگزار می‌شود با تأخیر زیاد به جلسه رسیدند.
- طولانی شدن جلسه از ۲۰ تا ۲۴ شب سبب شد تا برخی از پزشکان با عذرخواهی جلسه را ترک کنند.

- بسیاری از پزشکان که بعد از مدت‌ها دور هم جمع شده بودند همدیگر را نمی‌شناختند و پزشکان متخصص هم که غالباً از دیگر شهرها بودند هر یک میزی جداگانه را گرفته بودند و تنها نظاره گر برنامه بودند که در نوع خود جالب توجه بود.

- گروه نمایش «شیداه‌ای نی‌ریز با برنامه زیبای «تخته حوسی» بیخ مراسم را شکستند و شادی را به جمع شرکت کنندگان هدیه دادند. این برنامه به کارگردانی علی مستفیضی «کارگردان و بازیگر»، مجید فرهمندی «مجری و نوازنده دف»، مصطفی کاتب و مرضیه کرمی «بازیگران» اجرا شد.

برای مشاهده عکسهای این مراسم به سایت عصر نی‌ریز یا نی‌ریزان فارس بخش آنلاین مراجعه نمایید.

www.asreneyriz.ir

برگزیدگان استانی جشنواره جوان خوارزمی

دانش‌آموزان جوان نی‌ریزی در هفدهمین دوره جشنواره استانی جوان خوارزمی خوش درخشیدند.

به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش نی‌ریز، محمدرضا شاهشونی ضمن اعلام این خبر گفت: سه نفر از دانش‌آموزان دختر متوسطه دوم در سال تحصیلی ۹۴-۹۳ پس از برگزیده شدن در جشنواره شهرستانی جوان خوارزمی و ارسال آثار آنان برای داوری به استان موفق به کسب رتبه‌های اول و سوم این جشنواره در سطح استان شدند.

کارشناس تکنولوژی و گروههای آموزشی در ادامه ضمن درخواست از دانش‌آموزان برای حضور فعال در جشنواره جابر بن حیان و جشنواره نوجوان و جوان خوارزمی که رساله در سطح شهرستان، استان و کشور ویژه دانش‌آموزان دختر و پسر مقاطع مختلف تحصیلی برگزار می‌گردد، اظهار داشت: امسال دانش‌آموز فاطمه‌سادات حسینی‌نژاد از دبیرستان شهدای والفجر ۸در رشته علوم زیستی و پزشکی با ارائه طرح نوعی بخیه موفق به کسب رتبه اول استان و از هنرستان عصمتیه دانش‌آموزان پریسا شکاری در رشته هنر و معماری با ارائه طرح پوسترحمایت از حیوانات و فاطمه فایض دررشته زبان و ادبیات فارسی با ارائه طرح بازی ساخت کلمات موفق به کسب رتبه سوم در استان شدند.

شایان ذکر است که از ملاکهای داوری این مسابقات می‌توان به خلاقیت و نوآوری، ارزش علمی و تخصصی، کاربرد حل مسئله و مستندسازی علمی و از امتیازات برگزیدگان کشوری این مسابقات می‌توان به دریافت تندیس و لوح تقدیر، استفاده از تسهیلات بنیاد علمی نخبگان و استفاده از تسهیلات ورود به مراکز عالی اشاره نمود.

دفتر نی‌ریزان فارس و عصر نی‌ریز از ۷صبح تا ۸شب به صورت یکسره باز می‌باشد



مقتبل شده‌اند.
در مسابقات هنرهای آوایی کشور که مقدماتی کشوری و ۱۸ گروه در مرحله از ۲۱ تا ۳۰ مرداد به میزبانی نیشابور نهایی حضور داشتند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر به اینکه آگهی عملیات تحدیدی شش‌دانگ یک باب خانه پلاک ۳۳۸۱ واقع در نی‌ریز قطعه ۴بخش ۲۲فارس شهرستان نی‌ریز ملکی آقای علی خدیوی فرزند موسی باید تجدید شود و برحسب تقاضای مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۳/۰۶/۰۹ تعیین و عملیات تحدید حدود از ساعت ۸صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا از متقاضی و کلیه مجاورین طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند.
و اخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارفاقی به استناد ماده ۲۰قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود به مدت ۳۰روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتابه به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال تسلیم نماید.
ضمناً معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالح تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید.
در غیر این صورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۳/۰۶/۱۱

مصطفی علیخانی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی‌ریز